
           

AMENDEMENT

Indiener Gea van Loo (CDA)
Raadsvergadering 7 maart 2017
Agendapunt 8
Onderwerp Herontwikkeling Sportpark Heer
Besluit 
gemeenteraad

De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 7 maart 2017

Behandelende het raadsvoorstel Herontwikkeling sportpark Heer (raadsvoorstel 5-2017)

Constaterende dat:
 De parkeerdruk Laan In den Drink fors zal toenemen
 Tijdens de bewonersbijeenkomst op 20 februari 2017 afspraken zijn gemaakt en 

toezeggingen zijn gedaan aan bewoners rondom en gebruikers van het  sportpark Heer

Overwegende dat:
 Deze afspraken en toezeggingen leiden tot een aanvulling op het beslispunt in het 

raadsvoorstel

BESLUIT:

Onderstaande beslispunten toe te voegen:

“2. Tijdelijk voor een periode van maximaal 10 jaar 40 parkeerplaatsen te realiseren op de 
locatie gelegen tussen het voormalige zwembad Heer en het sportpark Laan in den Drink.
3. Het beheer van deze tijdelijke parkeerplaatsen in handen te geven van het bestuur van 
RKSV Heer.
4. Het gebruik van de parkeerplaatsen te evalueren na een periode van 6 maanden vanaf de 
ingebruikname  en de resultaten van de evaluatie te delen met de gemeenteraad.”

Aldus besloten door de raad van de gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 7 
maart 2017

De griffier, De voorzitter,


